様式第3号(第7条関係)記入例

令和 ６年 ９ 月１５日

　　蔵王町長　　　　殿

住所　蔵王町大字円田字西浦北１０
申請者　氏名　蔵　王　太　郎
電話　０２２４（ ３３ ）２２１１

変更
蔵王町住宅用再生可能エネルギー設備設置事業　中止　承認申請書
廃止

変更
蔵王町住宅用再生可能エネルギー設備設置事業を　中止　したいので、蔵王町住宅用再
廃止
生可能エネルギー設備設置事業補助金交付要綱第7条第1項の規定により申請します。

記

　1　交付決定を受けた日　令和 ６ 年 ４ 月１２日　蔵王町指令第　○○　号

２　変更の内容変更部分のみ記入し、最大出力を変更した場合は補助金額も変更する。

	変更前
	変更後

	設置する場所

	設置完了予定年月日
	令和 ６ 年 ９ 月３０日
	令和 ６ 年１０月１０日

	太陽電池の最大出力
	　ｋｗ
	　ｋｗ

	電池容量
	　Kwh
	　kwh

	補助金交付決定額
	　　円
	　　円

	その他

　３　変更の理由
　　　当初予定していた太陽光パネルが工期内に全て入手できないため工期を延長した。
　理由は具体的に記入

４　中止・廃止の理由